
Uchwała  Nr 120/XXVI/2008 
 

Rady Gminy w Opatowie 

z dnia 26 listopada 2008 roku 
 

w sprawie zwolnienia z podatku rolnego. 

 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 , art.40 ust.1 , art.41ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym / J.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 , poz.1591 z późn. zmianami /, 

art.13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym / J.t.Dz.U. z 2006 r. Nr 136 ,  

poz. 969 z późn. zmianami /. 

 

 

Rada Gminy w Opatowie  

uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

 

Zwalnia się z podatku rolnego użytki rolne klasy IV, IVa, IVb służące wyłącznie prowadzeniu 

statutowej działalności ochotniczych straży pożarnych .  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 3 

 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego . 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku . 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Opatów 

 

 Witold Łacny 

 
 

 
 

 
 


